
Date de création : 06/07/2012 Réactualisée le 

Désignation Article Code Article

Gamme Gencod Article 

Date de validation/Création

Dimensions de l'article (mm)
Longueur Taille aile (assiette)

Largeur Taille bassin (assiette)

Hauteur Contenance (cl)

Diamètre Poids net (Grs)

Type de colis =    Carton Longueur colis (mm)

                                    Film Largeur colis (mm)

                                                 Autres Hauteur colis (mm)

Poids colis

Nbre d'articles par Colis

Gencod Colis

Type Palette Longueur  (cm)

Largeur  (cm)

Nbre de colis par couche Hauteur  (cm)

Nbre de couches Poids palette

Nbre de colis par palette 40

Nbre d'articles par palette 480

Autres précisions 

12

3010234492325

CARACTERISTIQUES PALETTE

Imbriqué

120EUROPE/PERDUE

Imbriqué

80

71

356 kg     

290

139

8600  g 

Assiette plate 2 

3010234492301

44923

Photos

Photo article Photo colis

CARACTERISTIQUES COLIS

290

185

Fiche Technique

CARACTERISTIQUES ARTICLE

Paloma blanc

255

20

40

687 g 

X

Ce document est la propriété de Sarreguemines Vaisselle


