Sarreguemines France 1784	Fiche Technique				
Date de création :	06/07/2012	I	Réactualisée le		
Désignation Article	Assiette plate 2		Code Article	44923	
Gamme	Paloma blanc		Gencod Article	3010234492301	
Date de validation/Création					
CARACTERISTIQUES ARTICLE					
	Longueur Largeur Hauteur Diamètre	20 255		Taille aile (assiette) Taille bassin (assiette) Contenance (cl) Poids net (Grs)	40 185 687 g
CARACTERISTIQUES COLIS					
Type de colis = Carton Film Autres Nbre d'articles par Colis Gencod Colis	12 3010234492325			Longueur colis (mm) Largeur colis (mm) Hauteur colis (mm) Poids colis	290 290 139 8600 g
CARACTERISTIQUES PALETTE					
	Type Palette Nbre de colis par couche Nbre de couches Nbre de colis par palette Nbre d'articles par palette	Imbriqué Imbriqué Imbriqué 40 480		Longueur (cm) Largeur (cm) Hauteur (cm) Poids palette	120 80 71 356 kg
Autres précisions					
Photos					
	Photo article		Ph	oto colis	